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

– 4 – 5 – 6 ed identificato al Mappale 215, sub 8, BCNC 

Il bene è identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Rovasenda (VC) come segue: 

Foglio 15, Mappale 215, Sub 15, Piazza Libertà n. 15, Categ. C/6, Consistenza 65 m2, 

Rendita 151,06 € 

Mappali confinanti con il mappale ove insiste il bene 5 sono, partendo da nord ed in senso 

orario: mapp. 54, mapp. 55, mapp. 216, via Umberto Primo, piazza Libertà, mapp. 191, 

mapp. 260. 

Coerenze dell’autorimessa, partendo da nord ed in senso orario: mapp. 54, alloggio sub. 14 

graff. mapp 55 sub. 6, cortile comune sub. 8, autorimessa sub. 13, mapp. 260. 

 

Bene 6: nel Comune di Rovasenda (VC), Piazza Libertà n. 15: alloggio al piano primo 

accessibile dalla piazza Libertà n. 15, attraversando il cortile comune ai beni 3 – 4 – 5 – 6 ed 

identificato al Mappale 215, sub 8, BCNC. 

L’alloggio al piano primo è costituito da cucina-sala da pranzo, soggiorno, corridoio, 

camera, camera (ove sono state ricavate due piccole camere ed un disimpegno) e bagno e, al 

piano terreno, lavanderia e vano scala, nonché sottotetto unico comune al bene 4. 

Il bene è identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Rovasenda (VC) come segue: 

Foglio 15, Mappale 215, Sub 14 graffato al mappale 55 sub 6, Piazza Libertà n. 15, 

Categ. A/3, Consistenza 5 vani, Rendita 222,08 € 

Mappali confinanti con il mappale ove insiste il bene 6: mapp. 54, mapp. 55, mapp. 216, via 

Umberto Primo, piazza Libertà, mapp. 191, mapp. 260.. 

Coerenze dell’alloggio e del vano scala, rispettivamente partendo da nord ed in senso orario: 

distacco su mapp. 54, distacco su mapp. 55, mapp. 216, alloggio sub. 16, distacco su cortile 

comune sub. 8, distacco su autorimessa sub. 15, distacco su mapp. 260; mapp. 54, mapp. 55, 

negozio sub.10, cortile comune sub. 8, autorimessa sub. 15. 

 

Provenienza: 

Il diritto di piena proprietà, per la quota di 1/1, sui beni costituenti il Lotto C è pervenuto 

alla debitrice xxxxx, nata a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx in forza dei seguenti atti: 
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- atto di compravendita Notaio xxxxx del 17/11/2004 rep. n. 73004/23952, trascritto 

presso l’Agenzia delle Entrate di Vercelli (VC) il 26/11/2004 ai nn. 11843/7456, con 

il quale la debitrice, nata a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx, ha ricevuto il diritto di piena 

proprietà, per la quota di 1/1, dal sig. xxxxx, nato a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx 

avente ad oggetto il bene individuato al Fg. 15, Mappale 215 sub 11; il dante causa 

della debitrice a propria volta è divenuto proprietario per l’intero del predetto bene 

immobile a seguito di successione testamentaria del 03/03/1987 n. 34 vol. 832, 

trascritta presso l’Agenzia delle entrate di Vercelli (VC) il 08/02/1988 ai nn. 

1085/839 e atto di pubblicazione di testamento olografo e acquiescenza Notaio 

xxxxx del 01/07/1987 rep. n. 17635/5851, trascritto presso l’Agenzia delle entrate di 

Vercelli (VC) il 28/07/1987 ai nn. 5678/4317, nonchè atto di donazione Notaio 

xxxxx del 01/07/1987 rep. n. 17636/5852, trascritto presso l’Agenzia delle Entrate di 

Vercelli (VC) il 28/07/1987 ai nn. 5679/4318 

- atto di compravendita Notaio xxxxx del 21/07/2006 rep. n. 78091/25840, trascritto 

presso l’Agenzia delle entrate di Vercelli (VC) il 03/08/2006 ai nn. 9152/6461, con il 

quale la debitrice riceve il diritto di piena proprietà, per la quota di 1/1, dal sig. 

xxxxx, nato a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx dell’immobile identificato al Fg. 15, 

Mappale 215 sub 12; il dante causa della debitrice a propria volta è divenuto 

proprietario per l’intero del predetto bene immobile a seguito di successione 

testamentaria del 03/03/1987 n. 34 vol. 832, trascritta presso l’Agenzia delle entrate 

di Vercelli (VC) il 08/02/1988 ai nn. 1085/839 e atto di pubblicazione di testamento 

olografo e acquiescenza Notaio xxxxx del 01/07/1987 rep. n. 17635/5851, trascritto 

presso l’Agenzia delle entrate di Vercelli (VC) il 28/07/1987 ai nn. 5678/4317, 
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